
ODPIS  

UCHWAŁA Nr 8/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Maurskiego w Olsztynie 

z dnia 9 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie nadania dr inż. Markowi Ogryzkowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U.2023.742 ze zm.), oraz § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 494 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie 

Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, w zw. z § 17 ust. 1 Uchwały Nr 361 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 czerwca 2023 roku 

wprowadzającej procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nadaje 

 

dr inż. Markowi Ogryzkowi 

stopień doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

§ 2 

1. Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna podjęła 

uchwałę, o której mowa w § 1, po zapoznaniu się z: 

a) recenzjami nadesłanymi przez: 

- prof. dr hab. Szymona Szewrańskiego, Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 

- prof. dr hab. Iwonę Jażdżewską, Uniwersytet Łódzki; 

- dr hab. Monikę Małgorzatę Stanny, Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa Polskiej Akademii Nauk; 

- dr hab. Bogdana Zagajewskiego, Uniwersytet Warszawski. 

b) uchwałą nr 2/2024 Komisji Habilitacyjnej z dnia 15 marca 2024 r. zawierającą opinię w sprawie 

nadania dr inż. Markowi Ogryzkowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna; 

c) protokołem z publicznego kolokwium habilitacyjnego dr inż. Marka Ogryzka oraz posiedzenia 

Komisji Habilitacyjnej; 

d) wynikiem głosowania Komisji Habilitacyjnej („za” – 5, „przeciw” – 1, „wstrzymuję się” – 1). 

2. Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna podziela 

pozytywną opinię i zasadność wniosku o nadanie dr inż. Markowi Ogryzkowi stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i 

gospodarka przestrzenna. Osiągnięcie Habilitanta, przedstawione w formie cyklu powiązanych 

tematycznie artykułów nt. „Opracowanie koncepcji zrównoważonego rozwoju przestrzeni, ze 

szczególnym uwzględnieniem narzędzi modelowania danych” zostało pozytywnie ocenione i stanowi 



ODPIS  

znaczący wkład w rozwój dyscypliny. Habilitant spełnia wszystkie wymogi określone w Ustawie z dnia 

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U.2023.742 ze zm.). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

  

 

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 

 


